双江      自治县创建国家卫生县城指挥部办公室文件拉祜族佤族
布朗族傣族

双创卫指办发〔2021〕1号

[bookmark: _GoBack]双江自治县创建国家卫生县城指挥部办公室关于召开迎接国家暗访业务培训会的通知

勐勐镇人民政府、沙河乡人民政府，县直各相关部门：
根据《云南省推进爱国卫生“7个专项行动”领导小组关于印发 2021年云南省推进爱国卫生“7个专项行动”工作方案的通知》要求，被评为国家卫生县城的64个县（市、区）于7—8月份将接受省级专家的暗访考评。为积极做好迎接省级专家暗访工作，经报请县委、县人民政府领导同意，决定召开迎接国家暗访业务培训会议，现将相关事项通知如下：
一、会议时间及地点
（一）时间：2021年 6月 9日（星期三）15:00。
（二）地点：县行政服务中心6 楼视频会议室。
二、参会人员
（一）县卫生健康局、县城市管理综合行政执法局、县市场监管局、县住建局、县市生态环境局双江分局、县农业农村局、县交运局、县水务局、县公安局交警大队、临沧市交通运输集团公司双江分公司、勐勐镇人民政府、沙河乡人民政府1名领导和1名业务人员；
（二）县人民医院、县疾控中心、县妇幼保健院、县中医医院、双江仁康医院、县卫生监督所1名领导；
（三）各小区、各农贸市场1名管理人员。
三、会议议程
会议由县卫生健康局局长 县爱卫办主任陈刚同志主持。共3项议程，一是观看暗访专题片；二是请县卫生健康局副局长张昌华同志作迎接国家暗访相关知识培训；三是请县委常委 县人民政府常务副县长张龙同志讲话。
四、相关要求
（一）请各相关部门严肃会场纪律，严格按照会议通知要求的范围参会，不得缺会、迟到、早退。同时，将参会回执报于2021年 6月 9日 11:30 之前报县创卫指挥部办公室，联系电话：7626135，邮箱：sjxawb@126.com。
（二）请县市场监管局负责通知城南、北河、汇金、利众各个农贸市场1名管理人员参会；
（三）请住建局负责通知阳光名苑、德裕豪庭业、怡安小区、都市双城、锦丽新城、福宁花园、允景花园各个小区1名管理人员参会；
（四）请卫生健康局通知相关医疗卫生单位参加会议；
（五）请融媒体中心做好宣传报道工作。

附件：迎接国家暗访业务培训会回执

双江自治县创建国家卫生县城指挥部办公室
2021年6月8日

- 1 -

附件：
迎接国家暗访业务培训会回执

	姓名
	单位
	职务
	联系电话

双江自治县创建国家卫生县城指挥部办公室     2021年6月8日印发
	- 4 -